d) Objeto da Licitação Aquisição de computador, televisor e bebedouro para 
atender as necessidades do Departamento de 
Assistência Social do Município de Nova Esperança do 
Sudoeste, Paraná. 

Às empresas: 

NOME DO FORNECEDOR ITENS TOTAL HOMOLOGADO 

INOVA TECH INFORMÁTICA 
LTDA 28.706.488/0001-96 

1 6.456,00 (seis mil quatrocentos e 
cinquenta e seis reais) 

SOUL DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS E 

EQUIPAMENTOS 
INDUSTRIAIS LTDA 
51.659.136/0001-49 

3 1.373,98 (mil trezentos e setenta e 
três reais e noventa e oito centavos) 

ELETRO VOITENA LTDA 
55.304.214/0001-43 

2 2.580,00 (dois mil quinhentos e 
oitenta reais) 

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de fevereiro de 2026. 

JAIME DA SILVA STANG 
Prefeito Municipal 

JAIME DA SILVA 
STANG:718246
34900

Assinado de forma digital 
por JAIME DA SILVA 
STANG:71824634900 
Dados: 2026.02.05

[...]

Aquisição de computador, televisor e bebedouro para atender as necessidades do Departamento 
de Assistência Social do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná.

Às empresas:
1.	  NOME DO FORNE-
CEDOR

ITENS TOTAL HOMOLOGADO

INOVA TECH INFORMÁTICA LTDA 
28.706.488/0001-96

1 6.456,00 (seis mil quatrocentos e cinquenta e seis reais)

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 
51.659.136/0001-49

3 1.373,98 (mil trezentos e setenta e três reais e noventa e 
oito centavos)

ELETRO VOITENA LTDA 55.304.214/0001-
43

2 2.580,00 (dois mil quinhentos e oitenta reais)

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de fevereiro de 2026.
JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal

Cod460061

EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº. 36/2026 

REFERENTE AO PREGÃO Nº. 04/2026 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 04/2026  
DATA DA ASSINATURA:

[...]

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 
INDUSTRIAIS LTDA – CNPJ: 51.659.136/0001-49 

DO OBJETO: Aquisição de computador, televisor e bebedouro para atender as 
necessidades do Departamento de Assistência Social do Município de Nova 
Esperança do Sudoeste, Paraná. 

DO VALOR: R$ 1.373,98 (mil trezentos e setenta e três reais e noventa e oito 
centavos).  

PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: 03 de agosto de 2026 

FORO: Comarca de Salto do Lontra – Paraná.   

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 05 de fevereiro de 2026 

JAIME DA SILVA STANG 
Prefeito Municipal

[...]

CONTRATADA: ELETRO VOITENA LTDA – CNPJ: 55.304.214/0001-43 

DO OBJETO: Aquisição de computador, televisor e bebedouro para atender as 
necessidades do Departamento de Assistência Social do Município de Nova 
Esperança do Sudoeste, Paraná. 

DO VALOR: R$ 2.580,00 (dois mil quinhentos e oitenta reais).  

PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: 03 de agosto de 2026. 

FORO: Comarca de Salto do Lontra – Paraná.   

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 05 de fevereiro de 2026 

JAIME DA SILVA STANG 
Prefeito Municipal

[...]

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 
INDUSTRIAIS LTDA – CNPJ: 51.659.136/0001-49
DO OBJETO: Aquisição de computador, televisor e bebedouro para atender as 
necessidades do Departamento de Assistência Social do Município de Nova Esperança 
do Sudoeste, Paraná.
DO VALOR: R$ 1.373,98 (mil trezentos e setenta e três reais e noventa e oito centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: 03 de agosto de 2026
FORO: Comarca de Salto do Lontra – Paraná.
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 05 de fevereiro de 2026
JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 38/2026